2017/4/24 数据表 - AZM 161SK-12/12RKA-024 - 101166285 - eclass 27272603 27-27-26-03
24.04.2017 - 04:51:43h
数据表 - AZM 161SK-12/12RKA-024
线圈锁定 / AZM 161
 优选型号
(样本和原产品之间可能存在细微的差别！)
• 热塑外壳

63 0 VDC
64 解锁
订货代码
AZM 161 (1)-(2)(3)K(4)-(5)-(6)(7)
(1)
SK 螺丝连接
CC 笼式接线夹
ST 连接器插头 M12, 8- 和 4-芯 (仅
仅为了 Us: 24 VAC/DC)
(2)
12/12 2 常开触点（NO） / 4 打开
(NC)
12/11 2 常开触点（NO） / 3 打开
(NC) (插座连接)
11/12 2 常开触点（NO） / 3 打开
2017/4/24 数据表 - AZM 161SK-12/12RKA-024 - 101166285 - eclass 27272603 27-27-26-03
11/12 2 常开触点（NO） / 3 打开
(NC) (插座连接)
(3)
无 锁定力 5 N
R 锁定力 30 N
(4)
无 通电开锁
A 通电上锁
(5)
无 手动解锁 横向
ED 手动解锁 侧面盖板
EU 手动解锁 后面
T 紧急逃逸 横向
TD 紧急逃逸 侧面盖板
TU 紧急逃逸 后面
N 紧急开锁
(6)
024 Us: 24 VAC/DC
110/230 Us: 110/230 VAC
(7)
G 带LED (仅仅为了 Us: 24
VAC/DC)
文件